

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Προμήθεια	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	Ηλεκτροκίνητο αντλητικό συγκρότημα ύδατος παροχής Q= 35-42m ³ /h και μανομετρικού την περιοχή του H= 320-330m	τεμ.	1	7.850,00	7.850,00	
2	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ (J1Vv-R) χάλκινων αγωγών, άνθυγρο, ορατό ή εντοιχισμένο ή εναέριο κατάλληλο για σύνδεση αντλητικού συγκροτήματος 1Χ95mm ²	μ.	1,070	9,10	9.737,00	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ (J1Vv-R) χάλκινων αγωγών, άνθυγρο, ορατό ή εντοιχισμένο 2x1,5mm ²	μ.	355	1,42	504,10	
4	Ηλεκτρικός πίνακας κίνησης – αυτοματισμού- φωτισμού αντλιοστασίου	τεμ	1	2.550,00	2.550,00	
5	Σωλήνα μαύρη χαλύβδινη βαρέως τύπου, πάχους 6,0mm έως 6,5mm, διαμέτρου DN 4"κατα ASTM A53 GRADE B η ισοδύναμου (ΣΤΗΛΗ ΥΠΟΒΡΥΧΙΟΥ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ)	μ.	340	35,50	12.070,00	
6	Κονσόλα ρεύματος προκατασκευασμένη έτοιμη για σύνδεση ΔΕΔΔΗΕ με το αντλιοστάσιο	τεμ.	1	400,00	400,00	
7	Τριγωνική γείωση με τα ηλεκτρόδια τα κολλάρα και το συρματόσχοινο	τεμ.	1	24,54	24,54	
8	Σωλήνας δομημένου διπλού τοιχώματος πολυαιθυλενίου Φ75 τοποθετημένος μέσα σε χάνδακα σε έδαφος ημιβραχώδες.	μ.	4	27,20	108,80	
9	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα σε σωλήνα	μ.	3	25,00	75,00	
10	Υλικά περιφραξής με πόρτα και σενάζι ύψους 2,00 m	μ.	21	19,00	399,00	
11	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 1 1/2 ins	μ.	3	18,62	55,86	
12	Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ) και Σύνδεση μετρητού Δ.Ε.Η. τριφασικής παροχής Νο5	τεμ	1	2.270,00	2.270,00	
13	Ταχυσύνδεσμος πυροσβεστικού κρουνού	μ.	1	39,50	39,50	
14	Βανες φλατζωτές συρταρωτές, ορειχάλκινες με σπείρωμα	μ.	4	50,00	200,00	
Άθροισμα						36.283,80
ΦΠΑ 24,00%						8.708,11
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						44.991,91

Αίγιο 04 Σεπτεμβρίου 2018
 Ο Συντάξας

Αίγιο 04 Σεπτεμβρίου 2018
 Η ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ

Αίγιο 04 Σεπτεμβρίου 2018
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Ο Διευθυντής

Ηλίας Τσάκαλης
 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

Δαφνοπούλου Χριστίνα
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Ανδρέας Θ. Τσιγκρής
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.